PARA PICAR | TO SNACK

Pan de cristal con tomate
Crystal bread with tomato

Jamon ibérico de bellota (80 gr)
Acorn-fed Iberian ham (80g)

El carro de quesos de la despensa de VIVI
VIVTs pantry cheese cart

Las bravas de VIVI
VIVTs bravas

Croquetas de jamon ibérico de bellota (min. 3 un.)
Acorn-fed Iberian ham croquettes (min. 3 units)

Croquetas de ceps (min. 3 un.)
Ceps croquettes with almond milk (min. 3 units)

Ensalada de pollo crujiente, cogollos, salsa César
y Pecorino
Crunchy chicken salad, lettuce hearts, Caesar

dressing and Pecorino

Hamburguesa de ternera de Girona con bacon,
cheddar y patatas fritas
Girona beef burger with bacon, cheddar and fries

Beyond burguer con mahonesa, tomate, lechuga
y patatas fritas

Beyond burger with mayonnaise, cheddar, tomato,
lettuce and fries

Club Sandwich VIVI
VIVI's Club Sandwich

4€

28€

16€

7,50€

7,50€

7,50€

14€

18€

16€

18€
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POSTRES | DESSERTS 6€

Brownie de chocolate negro y nueces
Dark chocolate and walnut brownie

Tarta cremosa de lima Kaffir y merengue suizo
Kaffir lime cream pie with swiss meringue

Ensalada de fruta fresca de temporada
Seasonal fresh fruit salad

Helados artesanales
Artisan ice creams
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